

**Aralarında
Adana da
var!**

Muhsin Yazıcıoğlu Soruşturmasında 10 ilde operasyon

**25
şüpheli
yakalandı**



Muhsin
Yazıcıoğlu

Adalet Bakanı Akın Gürlek, Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindeki heyetin hayatını kaybettiği helikopter kazasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 10 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendiğini, 29 şüpheli hakkında işlem başlatıldığını ve 25 şüphelinin yakalandığını açıkladı.



30 ADRESE EŞ ZAMANLI OPERASYON

Ankara, İstanbul, İzmir, Balıkesir, Adana, Antalya, Çanakkale, Bursa, Isparta ve Afyonkarahisar'daki 30 adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildiğini aktaran Bakan Gürlek, operasyonlarda 25 şüphelinin yakalandığını bildirdi. Paylaşımında, 2 şüphelinin cezaevinde, 2 şüphelinin ise yurt dışında bulunduğu belirtilirken, firari şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü ifade edildi.

❖ Haberi 4. Sayfada



Adalet Bakanı
Akın Gürlek



ADANA Çukurova'nın En iyi Gazetesi

50 OCAK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.5ocakgazetesi.com info@5ocakgazetesi.com

● YIL: 27
● SAYI: 7870
● 14 TEMMUZ 2026
● SALI
● Fiyatı: 10 TL



15 Temmuz Destanı, 10. Yıl Dönümünde

"İrade Bizim, Zafer Bizim!"

→ Adana Valiliği himayesinde ve Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) koordinesinde, Adana Müze Kompleksi, Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlik, vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Adana Valisi Mustafa Yavuz'un da katıldığı 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü etkinliğinde aziz şehitler anısına saygı duruşunda bulunuldu. Adana Valisi Mustafa Yavuz, sözlerine şehitlerin emaneti olan şehit aileleri ve salonda bulunan gazileri selamlayarak başladı. Vali Yavuz, 15 Temmuz gecesi devletimizin, demokrasimizin ve millet irademizin FETÖ silahlı terör örgütü tarafından hedef alındığına ve Milletimizin tarihin akışına yön verecek bir duruş sergilediğini belirtti.

❖ Haberi 3. Sayfada



Karataş'ın nabzını tuttu

→ DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, Karataş'ta gerçekleştirdiği saha ziyaretlerinde kamu kurumları, esnaf, balıkçılar ve vatandaşlarla bir araya gelerek ilçenin öncelikli sorunlarını yerinde dinledi. Turizmde beklenen hareketliliğin sağlanmadığını, artan maliyetlerin esnaf ve balıkçıyı zorladığını belirten Kısacık, sağlık altyapısının güçlendirilmesi ile tarım, turizm ve balıkçılık başta olmak üzere Karataş'ın kronik sorunlarının kapsamlı bir planlamayla çözüme kavuşturulması gerektiğini vurguladı. Vatandaşlar da Abdullah Tekin Devlet Hastanesi'nin satış kararının geri çekilmesi sürecindeki katkıları nedeniyle Kısacık'a teşekkür etti.

❖ Haberi 3. Sayfada

CHP'de gözler yarın yapılacak MYK'da



→ CHP Adana teşkilatında gözler yarın yapılması beklenen Merkez Yönetim Kurulu (MYK) toplantısına çevrildi. Ankara kulislerinde konuşulan iddialara göre, toplantıda sadece Adana İl Başkanı Orhan Bayram'ın hazırladığı il yönetim listesi değil, Yüreğir, Çukurova ve Sarıçam ilçe başkanlıklarıyla ilgili kritik kararlar da masaya gelecek.

→ Kulislerde, Yüreğir, Çukurova ve Sarıçam ilçe başkanlarının görevden alınabileceği yönündeki iddialar gündemin ilk sıralarında yer alıyor. Aynı kulislerde, Orhan Bayram'ın hazırladığı yeni il yönetim listesinin de MYK'nın onayına sunulacağı ve onayın ardından Adana teşkilatında kapsamlı bir değişim sürecinin başlayabileceği konuşuluyor.

→ Henüz CHP Genel Merkezi tarafından bu iddiaları doğrulayan resmi bir açıklama yapılmazken, Ankara'da siyasi kulislerin en çok konuştuğu başlıklardan biri Adana teşkilatındaki olası değişim oldu. Tüm gözler şimdi yarın yapılacak olursa MYK'dan çıkacak kararlara çevrildi.

ATATÜRK'ün izleri bu müzede

→ Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Adana ziyaretlerinde konakladığı tarihi bina, bugün Atatürk evi müzesi olarak ziyaretçilerini ağırlıyor. Yıl boyunca girişlerin ücretsiz olduğu Müze'de Atatürk'e ait kişisel eşyalar, döneminde kullanılan koleksiyon olma özelliği taşıyan eşyalar hem Adanalıların, hem de kenti ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisini çekiyor.



Stj. Rabia Gül GÖK ve Stj. Enes İPTEŞ'in Özel Haberi 7. Sayfada

1 Milyar dolarlık narenciye ihracatına "Sıfır Tolerans" kalkanı

AMS'ye karşı topyekûn mücadele

Türkiye ekonomisinin tarımsal ihracattaki en güçlü lokomotiflerinden biri olan narenciye sektörü, geçtiğimiz yıllarda ulaştığı yaklaşık 1 milyar dolarlık ihracat hacmini daha da arttırmak için Akdeniz Meyve Sineği (AMS) tehdidine karşı stratejik bir seferberlik başlattı.



ADANA'NIN STRATEJİK AĞIRLIĞI

TÜİK Bitkisel Üretim İstatistikleri, turuncgillerin Türkiye tarımındaki ağırlığını net bir şekilde ortaya koymakta. Türkiye genelinde üretilen toplam turuncgil içinde mandarin ve limon aslan payını alırken, Çukurova'nın kalbi Adana bu üretimin merkez üssü konumunda. Yetkililerden edinilen bilgiye göre; Adana'nın, Türkiye greyfurt üretiminin neredeyse %75'ini, mandarin ve limon üretiminin ise çok büyük bir kısmını tek başına sırtlıyor.



MURAT GEGIN'İN
ÖZEL HABERİ
7. SAYFADA



youtube/50caktv

ABONE OL

Adana'nın RTÜK lisanslı ilk web Tv'si
5 Ocak TV 7/24 yayında
<https://5ocaktv.com/>

www.5ocakgazetesi.com
Tıklayın...
Haberiniz olsun...

WhatsApp
İhbar Hattı
0537 217 97 05

/5ocakmedya
/5ocakgazetesi
/5ocakmedya



Seyhan'da kapsamlı hizmet mesaisi



Seyhan Belediyesi, daha temiz, düzenli ve yaşanabilir bir kent hedefi doğrultusunda mahallelerde sürdürdüğü çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda Cemalpaşa Mahallesi'nde belediyenin farklı birimlerinin koordineli çalışmasıyla kapsamlı bir hizmet gerçekleştirildi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, mahallede parklar ve yeşil alanlarda bakım ve onarım çalışmaları yaparak çevrenin daha düzenli ve estetik bir görüntüme kavuşmasını sağladı. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ise park ve sokaklarda detaylı temizlik çalışması gerçekleştirilerek mahallede hijyen standartlarının yükseltilmesi için yoğun mesai harcadı.

ZABITA'DAN ESNAF DENETİMİ
Zabita Müdürlü-

ğü ekipleri de mahallede faaliyet gösteren iş yerlerini ziyaret ederek esnafa çevre temizliğinin önemi ve çöp çıkarma saatleri konusunda bilgilendirmelerde bulundu. Yapılan ziyaretlerde çevre temizliğinin korunması konusunda duyarlılık çağrısı yapıldı.

ÇALIŞMALAR ARALIKSIZ DEVAM EDECEK

Seyhan Belediyesi'nden yapılan açıklamada ise şu ifadeler yer verildi: "Daha temiz, düzenli ve yaşanabilir bir Seyhan için çalışmalarımızı aynı kararlılıkla sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak amacıyla mahallelerimizde bakım, temizlik ve çevre düzenleme çalışmalarımıza aralıksız devam edeceğiz."

MAHALLE MUHTARI VE VATANDAŞLAR TEŞEKKÜR ETTİ

Gerçekleştirilen çalışmalardan memnuniyet duyduklarını ifade eden Cemalpaşa Mahallesi Muhtarı Nercin Cevher ve mahalle sakinleri, yapılan çalışmalardan dolayı Seyhan Belediyesi ekiplerine teşekkür etti. (5 OCAK/SB/BÜLTEN)



Kölelik sona ermedi, biçim değiştirdi

İnsanlık, köleliği yasal olarak tarihe gömdüğünü düşünse de milyonlarca insan bugün hâlâ özgürlüğünden mahrum bırakılarak çalıştırılıyor, sömürülüyor ve yaşamını başkalarının denetim altında sürdürüyor. Çukurova Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail Güneş, Gece Kitaplığı tarafından yayınlanan "Modern Kölelik" adlı kitabında, köleliğin ortadan kalkmadığını; yalnızca biçim değiştirerek küresel ekonominin görünmeyen bir parçasına dönüştüğünü ortaya koyuyor.

Tarihsel süreçten günümüze uzanan kapsamlı bir bakış açısıyla hazırlanan eser, modern köleliği yalnızca hukuki bir mesele olarak değil; ekonomi politikaları, küreselleşme, uluslararası ticaret, göç hareketleri, yoksulluk, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve insan hakları ekseninde çok yönlü biçimde değerlendiriyor.

TARİH BOYUNCA DEĞİŞEN, ANCAK SONA ERMEYEN SÖMÜRÜ DÜZENİ

Kitapta, Mezopotamya'daki borç köleliğinden Antik Yunan ve Roma'nın mülkiyet temelli kölelik anlayışına, sömürgecilik döneminin Atlantik köle ticaretinden günümüzün küresel üretim ağlarına kadar uzanan tarihsel dönüşüm ayrıntılarıyla inceleniyor.

Doç. Dr. İsmail Güneş'e göre kölelik, hukuken yasaklanmış olmasına rağmen günümüzde fiili kontrol, baskı ve sömürü mekanizmaları üzerinden yaşamaya devam ediyor. Modern kölelik artık bireyin hukuken "sahip olunan bir mal" olmasından çok, özgürlüğünü fiilen kaybettiği ve sömürden kaçamadığı yeni ilişkiler ağı içinde varlığını sürdürüyor.

MODERN KÖLELİĞİN GÖRÜNMEYEN YÜZÜ

Kitapta modern kölelik; zorla çalıştırma, borç esareti, insan ticareti, çocuk işçiliği, zorla ve çocuk cinaset evlilikler, ev işçilerinin sömürülmesi, ticari cinsel sömürü ve sözleşmeli kölelik gibi farklı biçimleriyle ele alınıyor.

Uluslararası araştırmalara yer verilen çalışmada, dünya genelinde yaklaşık 50 milyon insanın modern kölelik koşullarında yaşadığı belirtiliyor. Kadınlar ve çocukların ise bu sömürü düzeninden en fazla etkilenen gruplar arasında yer aldığı vurgulanıyor.

TÜRKİYE'YE İLİŞKİN DİKKAT ÇEKEN DEĞERLENDİRMELER

Eserde, uluslararası raporlar ışığında Türki-

ye'nin modern köleliğin yüksek olduğu ülkelerden biri olduğuna dikkat



çekiliyor.

Göç hareketleri, kayıt dışı çalışma, çocuk işçiliği, zorla evlilikler ve insan ticareti gibi alanlarda yaşanan sorunların ayrıntılı biçimde değerlendirildiği kitapta; ekonomik krizler, yoksulluk, kitlesel göçler ve doğal afetlerin sömürü riskini artıran temel faktörler arasında yer aldığı ifade ediliyor.

ÇÖZÜM YALNIZCA HUKUKLA DEĞİL, ORTAK SORUMLULUKLA MÜMKÜN

Doç. Dr. İsmail Güneş'in yeni çıkan "Modern Kölelik" kitabı, sorunun yalnızca hukuki düzenlemelerle çözülemeyeceğini; devletlerin, uluslararası kuruluşların, özel sektörün ve tüketicilerin ortak sorumluluk üstlenmesi gerektiğini savunuyor.

Kitapta; şirketlerin tedarik zincirlerinde tam şeffaflık sağlaması, insan hakları temelli denetim mekanizmalarının güçlendirilmesi, etik üretim anlayışının yaygınlaştırılması ve yapısal yoksulluğun azaltılmasına yönelik politikaların hayata geçirilmesi gerektiği vurgulanıyor.

ÖNEMLİ BİR BAŞVURU KAYNAĞI

Gece Kitaplığı etiketiyle yayınlanan "Modern Kölelik", internet kitap satış platformlarının yanı sıra Adana'daki Karahan Kitabevi şubelerinden de temin edilebiliyor.

Köleliğin tarihsel dönüşümünü günümüzün ekonomik ve toplumsal gerçeklikleriyle ilişkilendirerek ele alan eser, insan hakları, ekonomi, hukuk ve uluslararası ilişkiler alanlarına ilgi duyan okurlar için önemli bir başvuru kaynağı olma niteliği taşıyor. (5 OCAK/BÜLTEN)



Adana, Kadir İnanır'ı unutmadı

Türk sinemasının efsane isimlerinden Kadir İnanır'ın vefatı tüm Türkiye'de büyük üzüntü yaşatırken, Adanalı sinemaseverler usta sanatçıyı anısına düzenlenen özel film gösterimleriyle anıyor. Kentteki yazlık sinemasında Kadir İnanır filmleri oynatmaya başlayan Sabri Şenevi, "Kadir İnanır'ın oynadığı Tatar Ramazan, Selvi Boylum Al Yazmalım gibi karakterleri izleyerek mutlu olduk. Onun filmleri bizim için bir okuldu" dedi. Yeşilçam'ın mihenk taşlarından Kadir İnanır'ın vefatının ardından, Adana'da usta oyuncunun anısını yaşatmak için anlamlı bir etkinlik başlatıldı. Sinema emektarı Sabri Şenevi, kurduğu yazlık sinemada bir hafta boyunca usta oyuncu Kadir İnanır'ın filmlerini ücretsiz göstererek sanatçının anısını yaşatıyor. "Selvi Boylum Al Yazmalım" filminin gösterimiyle başlayan etkinlikte sinemaseverler duygulu anlar yaşadılar.

"ONUN FİLMLERİ BİZİM İÇİN BİR OKULDU"

Usta sanatçı ile geçmişteki festivallerde bir araya geldiğini ve özel bir diyalog yaşadığını be-

lirten Sabri Şenevi, "Kadir İnanır'ın vefat ettiğini duyunca çok üzüldük. Biz onun filmlerini izleyerek hayatı öğrendik; dürüstlüğünü, o duruşunu öğrendik. 2023 yılındaki festivalde Türkan Şoray ile ikisini bir arada görmek bizim için büyük bir mutluluktu. Kendisine imzalattığımız 'Bodrum Hakimi' afişini görünce şaşırды ve 'Bu afişleri nasıl buluyorsunuz?' diye sordu. Ben de bu afişleri biriktiren bir yazlık sinema müzesi haline getirdiğimi söyleyince çok mutlu olmuştum. Şimdi onun anısına bir hafta boyunca filmlerini oynatacağım. Bugün de 'Selvi Boylum Al Yazmalım' filmini izleyicilerle buluşturuyoruz. Allah rahmet eylesin" dedi.

"SADECE TÜRKİYE DEĞİL, DÜNYA ÖNEMLİ BİR AKTÖRÜ KAYBETTİ"

Film izlemeye gelen vatandaşlardan Murat Günaydın, Kadir İnanır'ın toplumsal olaylara değinen çok önemli bir sinemacı olduğunu kaydederek, "Kadir İnanır benim çocukluğumun en önemli aktörlerinden biriydi. Özellikle 'Selvi Boylum Al Yazmalım' filminde inanılmaz bir oyunculuğa toplumsal konuları ele alıyor. Filmdeki 'Emek nedir? Gerçek baba kimdir? Doğuran mı, büyüten mi?' sorgulaması aslında topluma önemli bir mesaj iletiyor. Sadece Türkiye değil, dünya aslında çok önemli bir aktörü kaybetti. Gelecekte de hatırlanacağına dair kuşum yok ama bizlerin de bunu filmleriyle yaşatması gerekiyor. Sabri abimize bu nostaljiyi ve Kadir İnanır'ı bize yaşattığı için şükranlarımı sunuyorum" ifade etti.

"YEŞİLÇAM YAŞAYAN BİR EFSANESİNİ KAYBETTİ"

Kadir İnanır'ın Yeşilçam için bir yıldızdan çok daha fazlası olduğunu ifade eden vatandaş Kadir İzci ise, "Kadir İnanır, Yeşilçam'ın bir mihenk taşıdır; felsefesi, duruşu, oturuşu, her şeyiyle yaşayan efsanesidir. Filmlerini seyrettiğiniz zaman insan sevgisini, ailevi duyguları ve aşkı en derinden hissediyorsunuz. Yeşilçam bir duayenini kaybetti. Allah gani gani rahmet eylesin, bundan sonra onu filmleriyle yaşatmak lazım" diye konuştu. (5 OCAK/İHA)



15 Temmuz Destanı, 10. Yıl Dönümünde “İrade Bizim, Zafer Bizim!”



Adana Valiliği himayesinde ve Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) koordinesinde, Adana Müze Kompleksi, Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlik, vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Adana Valisi Mustafa Yavuz'un da katıldığı 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Beraberlik Günü etkinliğinde aziz şehitler anısına saygı duruşunda bulunuldu ve hep bir ağızdan İstiklal Marşı okundu. Ardından 15 Temmuz Destanını konu alan video gösterimi yapıldı.

VALİ YAVUZ; “KARANLIĞIN KARŞISINDA SARSILMAZ BİR İRADE VARDI”

Adana Valisi Mustafa Yavuz, sözlerine şehitlerin emaneti olan şehit aileleri ve salonda bulunan gazileri selamlayarak başladı. 15 Temmuz gecesi devletimizin, demokrasimizin ve millet irademizin FETÖ silahlı terör örgütü tarafından hedef alındığına ve Milletimizin tarihin akışına yön verecek bir duruş sergilediğini belirten Vali Yavuz, “Tankların karşısında yürek vardı, silahların karşısında iman

vardı, karanlığın karşısında milletin sarsılmaz iradesi vardı” şeklinde konuştu. Milletin hep bir ağızdan “İrade Bizim, Zafer Bizim, Egemenlik Bizim” diye haykırdığını vurgulayan Vali Yavuz, “Allah bir daha bu millete 15 Temmuz gibi karanlık bir gece yaşatmasın” temennisinde bulundu. Son olarak Çukurova Üniversitesine ve programa katkı sunan tüm paydaşlara teşekkür eden Vali Yavuz, bu programın özellikle gençlerin tarihi şuurunu pekiştirmesini temenni etti. **“İRİDE BİZİM, ZAFER BİZİM!” PANELİ BÜYÜK İLGİYLE TAKİP EDİLDİ**

Program “İrade Bizim, Zafer Bizim!” başlıklı panelle devam etti. Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatih Yahya Ayaz'ın moderatörlüğünü üstlendiği panelde 15 Temmuz gecesinin canlı tanıklarından; dönemin Başbakanlık ve TRT Vekili Avukat Alaaddin Varol ile Şehit Aileleri ve Gaziler Vekili Avukat Fatih Atalay, Adanalı vatandaşlarla bir araya geldi. Prof. Dr. Fatih Yahya Ayaz bu buluşmanın bir hafıza durağı

olduğunun altını çizdi ve tarihsel süreçleri hatırlamanın bizleri benzer felaketleri yeniden yaşamaktan koruyacağını belirtti.

ALAADDİN VAROL: “UNUTULAN DARBELER TEKRARLANIR”

Avukat Alaaddin Varol da Aliya İzzet Begoviç'e atıfta bulunarak unutulmuş darbelerin tekrarlanacağını vurguladı. Unutturmayan Adana Valiliğine ve Çukurova Üniversitesine teşekkürlerini iletti ve darbe gecesi yaşadıklarından söz etti. Sonrasında devlet kurumlarına sızan örgüt mensuplarına karşı, devletin verdiği mücadeleyi tüm ayrıntılarıyla paylaştı. 17-25 Aralık ve HSYK seçimleri, MİT turları gibi dönüm noktalarında örgütün faaliyetlerine karşı devletin nasıl reaksiyon gösterdiğini anlattı.

FATİH ATALAY – CASUSLUK VE İSTİHBARAT ODAKLI BİR TERÖR ÖRGÜTÜ

Fatih Atalay da sözlerine Adana Valiliği ve Çukurova Üniversitesi Rektörlüğüne teşekkür ederek başladı. FETÖ silahlı terör örgütünün her ne kadar dini motifleri kullansa da casusluk ve istihbarat odaklı bir terör örgütü olduğunu belirtti ve hareket tarzından söz etti. Bürokrasiye ve yargıya sızma faaliyetlerini tüm aşamalarıyla aktaran Atalay, 15 Temmuz hain darbe girişimine uzanan yolu adım adım anlattı.

VALİ YAVUZ KONUŞMACILARA HEDİYELERİNİ TAKDİM ETTİ

Panelin ardından Adana Valisi Mustafa Yavuz; konuşmacılar Avukat Alaaddin Varol, Avukat Fatih Atalayay ve moderatör Prof. Dr. Fatih Yahya Ayaz'a hediyelerini takdim etti. Tören hatıra fotoğrafı çekimi ile son buldu. (5 OCAK/ÇÜ/BÜLTEN)



Adana'da tarıma faydalı böcek incelemesi



Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar (TAGEM) Genel Müdürü Dr. Mustafa Altuğ Atalay, Adana'da faaliyet gösteren

Faydalı Böcek Üretim Merkezi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Bir dizi temas için kente gelen



Genel Müdür Atalay, beraberindeki heyetle birlikte Doğu Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü (DATAEM) bünyesindeki üretim merkezini gezdi. Ziyaret kapsamında, tarımda biyolojik mücadele çalışmalarında kullanılan faydalı böceklerin üretim süreçleri yerinde incelenirken, merkezde yürütülen Ar-Ge faaliyetleri ve üretim kapasitesi hakkında teknik ekip tarafından heyete bilgi verildiği belirtildi.

Çevre dostu ve sürdürülebilir tarım yöntemlerinin yaygınlaştırılmasında önemli rol üstlenen merkezde yürütülen projelerin ele alındığı ifade edilirken; tarımsal üretimde verimlilik, çevrenin korunması ve güvenilir gıda üretimi açısından biyolojik mücadelenin önemine vurgu yapıldı. (5 OCAK/İHA)



Kısacık, Karataş'ta Esnaf ve Vatandaşların sorunlarını dinledi



DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü ve Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, saha çalışmaları kapsamında Karataş'ta kamu kurumları, esnaf, balıkçılar ve vatandaşlarla bir araya gelerek ilçenin ekonomik ve sosyal sorunlarını yerinde değerlendirdi. Programına, Hatay Vali Yardımcılığı görevine atanan Karataş Kaymakamı Necati Aktan'a yaptığı veda ziyaretleriyle başlayan Kısacık, görev süresince ilçeye sunduğu hizmetler dolayısıyla Aktan'a teşekkür ederek yeni görevinde başarı diledi.

Daha sonra Karataş Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı İbrahim Karaca Oktay ile görüşen Kısacık, esnafın finansmana erişim, artan maliyetler ve ticari faaliyetlerde yaşanan sıkıntılara ilişkin taleplerini dinledi.

Atatürk ve Sahil bulvarlarındaki iş yerlerini ziyaret eden Kısacık, yaz sezonuna rağmen ilçede beklenen turizm hareketli-

liğinin yaşanmadığını belirterek, ekonomik daralma ve yüksek maliyetlerin turizmle geçimini sağlayan esnafı olumsuz etkilediğini söyledi. Balıkçılarla da görüşen Kısacık, av veriminin geçen yıllara göre arttığını ancak yükselen girdi maliyetlerinin kazancı azalttığını yönündeki değerlendirmeleri dinledi. Balıkçılık sektörünün desteklenmesinin Karataş ekonomisi açısından önem taşıdığını vurguladı.

Vatandaşlarla da bir araya gelen Kısacık'a, Abdullah Tekin Devlet Hastanesi'nin satış kararının geri çekilmesi sürecindeki girişimleri nedeniyle teşekkür edildi. Kısacık, ilçede sağlık altyapısının güçlendirilmesi gerektiğini belirterek, sağlık hizmetlerinin yanı sıra tarım, turizm ve balıkçılık gibi sektörlerin gelişebilmesi için Karataş'ın uzun süredir çözüm bekleyen sorunlarının kapsamlı şekilde ele alınması gerektiğini kaydetti. (5 OCAK HABER MERKEZİ)

Karataş Kaymakam Vekili Ozan Onu göreve başladı

Hatay Vali Yardımcılığı görevine atanan Necati Aktan'ın ardından Karataş Kaymakamlığı'nda görev değişimi resmen gerçekleşti. İçişleri Bakanlığı'nın onayıyla Karataş Kaymakam Vekilliği görevine atanan Ozan Onu, 13 Temmuz 2026 tarihi itibarıyla ilçedeki görevine başladı. İçişleri Bakanlığı'nın 3 Temmuz 2026 tarihli olurları doğrultusunda Karataş Kaymakam Vekili olarak görevlendirilen Ozan Onu, ilçede mülki idare amirliği görevini fiilen devraldı. Karataş Kaymakamı Necati Aktan, yayımlanan atama kararıyla Hatay Vali Yardımcılığı görevine getirildi. Aktan'ın yeni görevine atanmasının ardından Karataş Kaymakamlığı'nda görev değişimi süreci tamamlandı.

OZAN ONU GÖREVİNE BAŞLADI

Karataş Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, Kaymakam Vekili Ozan Onu'nun 13 Temmuz 2026 itibarıyla ilçedeki mülki idare amirliği görevine fiilen başladığı bildirildi. Açıklamada, “İçişleri Bakanlığının 03.07.2026 tarihli olurlarıyla Karataş Kaymakamlığına atanan Kaymakam Vekili Sayın Ozan Onu, 13.07.2026 tarihi itibarıyla ilçedeki mülki idare amirliği görevine fiilen başlamıştır. İlçemi-

ze hayırlı olması temennisiyle kamuoyuna saygıyla duyurulur.” ifadeleri yer verildi.

KARATAŞ'TA YENİ DÖNEM

Yeni görevine başlayan Kaymakam Vekili Ozan Onu'nun önümüzdeki günlerde kamu kurumlarını ziyaret ederek ilçedeki çalışmalar hakkında bilgi alması ve yürütülen projeleri değerlendirmesi bekleniyor. Karataş'ta başlayan yeni yönetim döneminin, kamu hizmetlerinin etkin ve koordineli şekilde sürdürülmesine katkı sağlaması hedeflenirken, ilçe kamuoyu da yeni kaymakama başarı dileklerini iletti. (5ocakgazetesi.com)





ADANA REHBERİ

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ	112
(Ambulans, Polis, Jandarma, İtfaiye)	
BİLİNMEYEN NUMARALAR	11811
POSTA KODU DANIŞMA	119
TELEFON ARIZA	121
ANKESÖR ARIZA	122
KABLOLU TV ARIZA	126
UYANDIRMA	135
ALO ZABITA	153
TELOKOM HİZM.DANIŞMA	161
TELEKOM BORÇ SORMA	163
ALO İZCİ KAN BİLGİ MER	173
ORMAN YANGINI	177
ALO VALİLİK	179
İŞ VE İŞÇİ BULMA	180
SU ARIZA	185
ELEKTRİK ARIZA	186
GAZ ARIZA	187
CENAZE HİZMETLERİ	188
VERGİ DANIŞMA	189

KAMU HASTANELERİ

Şehir Hastanesi	455 90 00
Balcılı Hastanesi	338 60 60 - 338 60 61
SDH Marsa Kadın H. ve Doğum Has.	431 60 01
Ruhsağılı Hastanesi	239 04 75 - 239 04 80
Seyhan Devlet Hastanesi	225 93 29
Yüreğir Devlet Hastanesi	321 57 52
5 Ocak Devlet Hastanesi	225 14 94
Karşıyaka Devlet Hastanesi	503 55 66

ÖZEL HASTANELER

Medline Adana Hastanesi	455 25 50
Acıbadem Adana Hastanesi	455 44 44
Medical Park Adana Hastanesi	459 22 22
Medical Park Seyhan Hastanesi	456 19 00
Başkent Hast (Seyhan)	458 68 68
Başkent Hast (Yüreğir)	327 27 27
Algomed Hastanesi	333 00 99
Dünya Göz Adana Hastanesi	413 79 63
Güzelyalı Hastanesi	770 70 70
Ortadoğu Hastanesi	454 44 30
Sezar Hospital Hastanesi	205 55 55
Acıbadem Ortopedia HASTanesi	436 81 10
Özel EPC Hastanesi	444 2 036

KURUM VE KURULUŞLAR

Gar Danışma	453 31 72
ASKİ Genel Müdürlüğü	457 10 25
Emniyet Müdürlüğü	435 31 95 - 99 (5 Hat)
İl Sağlık Müdürlüğü	458 84 06 - 458 84 07
TCDP 6.Bölge Müd.	453 69 14 (6 Hat)
Tarım İl Müdürlüğü	344 17 17 - 3441954
Sigorta Müdürlüğü	363 01 91(4 Hat)
Bağ-Kur İl Müdürlüğü	351 89 00 - 352 18 33
DSİ 6. Bölge Müdürlüğü	450 05 90 (9 Hat)
Toroslar EDAŞ	346 09 51 (4 Hat)
Kültür Müdürlüğü Santral	458 84 31
Devlet Tiyatrosu Müd.	352 33 55
Turizm Müdürlüğü Sant.	363 14 48
Kızılay	454 26 08 - 454 72 99
İl Sağlık Müdürlüğü	324 70 03 (5 Hat)
Özel Idare	458 04 65
İl Savunma Müdürlüğü	227 28 54
Vergi Dairesi Başk.	352 17 14
Defterdarlık	458 83 70 - 458 83 60
Nüfus ve Vatandaşlık İşl.	458 84 25

BELEDİYELER

Büyükşehir	455 35 00
Seyhan	432 74 74
Yüreğir	321 61 61
Aladağ	591 20 18
Ceyhan	0850 305 01 53
Fekke	741 21 27
İmamoğlu	892 17 17 (3 Hat)
Karaisalı	551 32 80-81
Karataş	681 32 08 - 681 30 45
Kozan	515 84 00 - 515 83 95
Pozantı	581 30 27-28
Saimbeyli	761 2126
Tufanbeyli	781 83 91
Yumurtalık	671 20 17
Sarıçam	341 08 08 - 341 03 00 - 341 41 09
Çukurova	239 64 64

MERKEZE BAĞLI KARAKOLLAR

Akıncılar Sarıçam Karak.	321 17 90
Bağlar Karakolu	454 15 66
5 Ocak Karakolu	352 63 47
Eski İstasyon karakolu	435 94 22
Garajlar Karakolu	428 72 29
Hürriyet Karakolu	352 63 54
100.Yıl Karakolu	239 04 84
Ş. Rüştü Bayram Karakolu	256 80 70
Köprübaşı Karakolu	321 17 91
Şakırpaşa Karakolu	436 10 31
Ş.Erdoğan Çıtak Karakolu	453 33 00
Ş.M. Ali Arslan Karak.	435 06 20
Cumhuriyet Karakolu	329 00 35
Fatih Karakolu	235 30 72
Üniversite Karakolu	338 61 04

OTELLER

**** Sheraton Grand Adana Hotel	237 17 17
****Dedeman Adana Otel	666 00 06
****Seyhan Oteli	455 30 30
**** Divan Otel	342 17 00
****Hilton Oteli	355 50 00
****Büyük Sürmeli Oteli	352 36 00
****Senbayrak Otel	666 00 00
****Mavi Sürmeli Oteli	363 34 37
****Erten Otel	359 53 98
****Çukurova Erten Otel	233 10 10
****Çukurova Park Otel	363 37 77
****Riva Resatbey Otel	401 00 00
****Şirin Park Otel	363 0707
****İnci Oteli	431 18 18
****Sedef Oteli	435 02 53
**** Otel Adanava	370 01 01
**** Adana Plaza Otel	453 16 16
**** Adana Park Otel	432 69 69
****Mercan Otel	351 26 03
****Emir Royal Otel	359 69 69
****Şehri Saray Apart Otel	458 21 21
**** Park Royal Otel	363 53 53
**** Ömür Otel	435 94 30

RESTAURANTLAR

Şef Balık	233 23 01
Maki Restorant	2325212
Kaktüskent	234 70 70
Onur kebab-lahmacun salonu	4546630-
	4582160 - 4539505
Baba Onbaşılar	454 58 24
Yeni Dostlar Restaurant	459 59 44
Çapa Restaurant	225 07 07
Asmaaltı Restaurant	261 12 20
Yüzevler Restaurant	454 75 13
Mesut Restaurant	365 01 27
Golcuoğlu Restaurant	421 61 13
Kolcuoğlu Restaurant	321 64 57
Seyhan Uptown Restorant	226 80 80
Menekşe Restaurant	234 35 50
Eyyan Kebab	232 56 86
Eyyan Kebab Hacı Bayram Şubesi	365 55 55
Güneş 2	225 68 94
Lagos	235 26 26
Hasan Usta	247 00 00
Gölevi Restaurant	247 19 29



Muhsin Yazıcıoğlu soruşturmasında 10 ilde operasyon

25 şüpheli yakalandı

Adalet Bakanı Akin Gürlek, Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindeki heyetin hayatını kaybettiği helikopter kazasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında 10 ilde eş zamanlı operasyon düzenlendiğini, 29 şüpheli hakkında işlem başlatıldığını ve 25 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Bakan Gürlek, konuya ilişkin sosyal medya platformu X hesabından yaptığı paylaşımında, söz konusu soruşturmanın millet

vicdanında derin iz bıraktığını ve yıllardır aydınlatılması beklenen dosyaların başında geldiğini belirterek, maddi gerçeğin ortaya çıkarılması ve sorumlu-luğu bulunan herkesin hukuk önünde hesap vermesi amacıyla yargı makamları ile kolluk kuvvetlerinin güçlü koordinasyon içinde çalışmalarını sürdürdüğünü ifade etti. Paylaşımında, soruşturmanın 12 Haziran 2026 tarihinde Kahramanmaraş'tan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına devredildiği hatırlatılarak,

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının koordinasyonunda Ankara İl Emniyet Müdürlüğünce yürütülen çalışmalar kapsamında bu sabah (dün) operasyon düzenlendiği bildirildi.

Bakan Gürlek, soruşturma kapsamında silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak ile tasarlayarak kasten adam öldürme suçlarını işledikleri değerlendirilen 29 şüphelinin tespit edildiğini kaydetti. An-

kara, İstanbul, İzmir, Balıkesir, Adana, Antalya, Çanakkale, Bursa, Isparta ve Afyonkarahisar'daki 30 adrese eş zamanlı operasyon gerçekleştirildiğini aktaran Gürlek, operasyonlarda 25 şüphelinin yakalandığını açıkladı. Paylaşımında, 2 şüphelinin cezası dışında, 2 şüphelinin ise yurt dışında bulunduğu belirtilen belirlendiği belirtilirken, firari şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmaların sürdüğü ifade edildi. (5 OCAK/İHA)



Adana'da 2016 yılında yapımına başlanan apartmanlardaki bazı dairelerin birden fazla kişiye satıldığı iddiasıyla açılan davada ilk duruşma görüldü. Mağdurlar, hâkim karşısına çıkan sanığın cezalandırılmasını istedi. Müteahhit İ.D., 2016 yılında Seyhan ilçesine bağlı Gürselpaşa, Aydınlar ve Mithatpaşa mahalleleri ile Çukurova ilçesindeki Yüzüncüyıl Mahallesi'nde apartman inşaatlarına başladı. İddiaya göre İ.D., inşaat halindeki daireleri farklı kişilere sattıktan

sonra şirketlerini başka kişilere devrederek kentten ayrıldı. İnşaatlar daha sonra yeni firmalar tarafından tamamlanırken, dairelerin bir kısmının yeni hak sahiplerine de satıldığı, bu nedenle çok sayıda kişinin mağdur olduğu öne sürüldü.2016 yılında iki daire satın alan Yalçın Körkün (50), dairelerinin başkalarına da satıldığını öğrenmesi üzerine diğer mağdurlarla birlikte 2020 yılında Adana Cumhuriyeti Başsavcılığı'na giderek suç duyurusunda bulundu.

Adana'dan kaçtı, Muğla'da yakalandı

Muğla Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü ve KOM Şube Müdürlüğü ekiplerince Fethiye ilçesinde müşterek yapılan çalışmalarda; hakkında Adana Ağır Ceza İlamat Masasınca "Silahlı yağma" suçundan 12 yıl hapis cezası ile aranan C.B isimli şahsın saklandığı adres tespit edildi, söz konusu şahıs bağlanarak gözaltına alındı. Şahıs ile yapılanlık olduğu, salınmasına ve ihtiyaçlarını karşılamaya yardım ettiği değerlendirilen; M.A.K ve T.Y isimli O.K isimli şahısların ikamet ve araçlarında yapılan aramada; O.K. isimli şahsa ait; ruhsatsız tabanca, tabancaya ait boş şarjör ve 10 adet tabancaya ait fişek ele geçirildi.O.K. isimli şahsa ateşli silahlar kanununa muhalefet suçundan gerekli adli işlemler yapılırken, yakalanan C.B. isimli şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edildi. (5 OCAK/İHA)



"Süreç uzayınca dolandırıldığımızı anladık"

Grup adına açıklama yapan mağdurlardan Yalçın Körkün, "2016 yılında bir müteahhit ile anlaşma yaptık. Kat karşılığı yaptığı dairelerden iki daire için o günün şartlarında 300 bin TL peşin ödeme yaptım. Süreç uzayınca araştırmaya başladık. İnsanları bir araya getirince olayın boyutunun çok farklı olduğunu gördük. Dairelerin birden fazla kişiye satıldığını, tapuların iki-üç kez el değiştirdiğini öğrendik. Dolandırıldığımızı o zaman anladık" dedi.

"Dairelerde farklı kişiler oturuyor"

Körkün, "2020 yılında savcılığa şikayette bulunduk. Müteahhit ile o tarihten sonra hiç görüşmedik. Şirketlerini devretti. İnşaatları alan firmalar binaları tamamladı ancak daireleri satın alan vatandaşların hiçbir evlerine yerleşemedi. Çünkü aynı dairelerin farklı kişilere de satıldığı ortaya çıktı. Kendisinin Ankara'da olduğunu duyduk. Adaletin yerini bulmasını istiyoruz" diye konuştu. (5 OCAK/İHA)

KONGRE İLANI

Milliyetçi Hareket Partisi Sarıçam İlçe Teşkilatı Olağan Kongresi, 30 Temmuz 2026 Perşembe günü saat 10.00'da Asım Savaş Spor Salonu, Sarıçam / ADANA adresinde aşağıdaki gündemle toplanacaktır. İlk toplantıda yeterli çoğunluğun sağlanamaması hâlinde ikinci toplantı, 31 Temmuz 2026 Cuma günü saat 10.00'da aynı adres ve aynı gündemle, çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. Kongremize bütün üyelerimiz ve vatandaşlarımız davetlidir.

GÜNDEM

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın okunması
- 3- Kongre Başkanlık Divanının seçimi
- 4- Faaliyet raporunun okunması ve ibrası
- 5- Mali raporun okunması ve ibrası
- 6- Siyasi konuşmalar
- 7- Seçimler
- 8- Dilek ve temenniler
- 9- Kapanış

EYÜP AKBULUT
MHP Sarıçam İlçe Başkanı



Yerel Süreli Yayın

14 Temmuz 2026 Salı

Yıl: 27 Sayı: 7870

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya kamuoyu önünde söz vermiştir.

Köşe yazılarından yazarların kendisi sorumludur.

Kurucu ve 5 Ocak Medya
Onursal Başkanı
Savaş ÇOKDUYGULU

Genel Koordinatör
Zaferhan ÇOKDUYGULU

İDARE YERİ: Atatürk Cd. K. Özüllü İş Merkezi Kat: 12 Seyhan /ADANA

Tel: 0 322 459 79 84

e-mail: adanaSocakgazetesi@gmail.com

UETS: 15615-16776-38978

İmtiyaz
Sahibi
Mehmet
ŞAHİN

Hukuk Danışmanı: Av. Rifki BAŞLAMİŞLİ

Genel Yayın
Yönetmeni
Sefa SAYGIDEĞER

Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü
Ergun KARA

Haber
Müdürü
Murat GEGİN

Görsel Yönetmen: Figen EKİZ

OFSET HAZIRLIK:

5 Ocak Gazetesi Tesisleri

BASKI:
Arslan Güneydoğu Gazetecilik,
Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Yeni Doğan Mh. 2108 Sk. No: 13/A
Tlf: 0322 3460371 Yüreğir/ADANA

Dağıtım: Kadir Dağıtım/Mukader Barut

Adres: Demetevler Mahallesi 53005 Sokak No

2 Seyhan/Adana

Tel: 0.322.346 66 81-0412 223 0166

Abone Dağıtım: Ümmet Eren:

0 531 270 82 55

Çukurova eğitimde zirvede

ÇUKUROVA, 3. YILINDA DA TÜRKİYE ZİRVESİNDE!

LGS 2026 Sonuçlarına Göre

İlçemiz, elde ettiği üstün başarıyla eğitimdeki başarısını bir kez daha taçlandırdı. **7 öğrencimiz 500 tam puan alarak** Çukurovamıza büyük bir gurur yaşattılar.

Türkiye'nin yıldızları olan öğrencilerimizi yürekten **kutluyor**, başarılarının daim olmasını diliyoruz.



500 Tam Puan Alan Öğrencilerimizin Okulları

- Özel Güzelyalı Altıneller Ortaokulu — 1 Öğrenci
- Özel Adana Doğa Koleji Ortaokulu — 2 Öğrenci
- Özel Çukurova Eral Ortaokulu — 1 Öğrenci
- Özel Adana Gündoğdu Ortaokulu — 2 Öğrenci
- Özel Başkent Ortaokulu — 1 Öğrenci

NEXT → Başarılarımızın devamını görmek için kaydırın
OKUL VE ÖĞRENCİ LİSTELERİ

HABER



Adana'nın eğitimde lokomotif ilçesi Çukurova, LGS

2026 sonuçlarında elde ettiği başarıyla, eğitimde mükemmeliyetin tesadüf değil; stratejik bir akıl, adanmışlığın ve vizyoner bir yönetim anlayışının eseri olduğunu bir kez daha kanıtladı.

TÜRKİYE ZİRVESİNDE!

2026 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı sonuçlarına göre, Çukurova ilçesinden 7 öğrenci 500 tam puan; 24 Öğrenci ise 1 netle tam puanı kaçıarak toplamda 31 öğrencisiyle Türkiye birincisi oldu ve Adana'ya büyük bir gurur yaşattı. 2024 yılında 7, 2025 yılında 18 ve 2026 yılında yeniden 7 Türkiye şampiyonu çıkaran Çukurova; devlet okulları ve özel okulların eşzamanlı yükselişiyle, başarıyı bireysel bir sıçrama olmaktan çıkarıp sistematik ve geleneksel bir kurumsal kimliğe dönüştürdü. Sadece 500 tam puan alan öğrencilerle değil, 1 net ile tam puanı kaçıran onlarca öğrencinin sergilediği yüksek performans, ilçedeki akademik derinliğin ve eğitim kalitesinin tabana yayıldığının en net göstergesi oldu.

"BAŞARI TESADÜFLERİN DEĞİL, STRATEJİK AKLIN VE İNANMIŞLIĞIN SONUCUDUR"

Bu tarihi tablonun ardında, "eğitimi bir bina inşası değil, bir nesil ihyası" olarak gören derinlikli vizyonu ve sarsılmaz eğitim aşkıyla Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kadrolarının yönetimsel süreçlerde sergilenen proaktif yaklaşımları, veri odaklı analizler ve sahadaki her bir öğretmenin motivasyonunu en üst düzeye çıkaran kapsayıcı kurumsallaşma

ÇUKUROVA: EĞİTİMDE SÜRDÜRÜLEBİLİR ZİRVENİN MERKEZ ÜSSÜ

Sistematik ve Gelenekselleşen Başarı



STRATEJİK AKIL VE KAPSAYICI YÖNETİM MODELİ

- BAŞARI TESADÜFLERİN DEĞİL, STRATEJİK AKLIN VE İNANMIŞLIĞIN SONUCUDUR**
- Nesil İhyası**: Eğitimi bir nesil ihyası olarak görmek.
- Proaktif Analiz**: Veri odaklı analizler, proaktif yönetim yaklaşımları.
- Kapsayıcı Motivasyon**: Kapsayıcı kurumsallaşma modeli ve öğretmen motivasyonu.
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli**: İçinde Çizilen Vizyon.

ÇUKUROVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ KEMAL KAVAK'IN DEĞERLENDİRMELERİ

- Eğitim, Ülkemizin Bekası Ve Gelecek İnşası İçin Stratejik Bir Seferberliktir.
- Bu Adanmışlık, Adana'mızın Ve Türkiye'nin Lokomotif Eğitim Üssü Olan İlçemizin Zirvedeki Yerinin Tesdididir.
- Fedakâr Öğretmenlerimiz, Yöneticilerimiz, Velilerimiz Ve Türkiye'nin Yıldız Evlatlarımızın sarsılmaz inancı, eğitim ekosistemimizin en güçlü lokomotif gücüdür.

DEVLET VE ÖZEL OKULLARIN EŞZAMANLI YÜKSELİŞİ

Akademik derinliğin tabana yayılması: Sadece 500 tam puan değil, 1 net ile kaçıranların yüksek performansı.

GELECEĞE YÜRÜYÜŞ DEVAM EDİYOR

Çukurova, Türkiye Yüzyılı'nın öncü nesillerini yetiştirmeye ve zirvedeki yerini korumaya, kararlılıkla devam edecektir. Güçlü devlet geleneği, liyakatli kadroları ve çağın ilerisinde düşünen yönetim anlayışıyla...

ÇUKUROVA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

ÇUKUROVA, 3. YILINDA DA TÜRKİYE ZİRVESİNDE!

LGS 2026 Sonuçlarına Göre

İlçemiz, elde ettiği üstün başarıyla eğitimdeki başarısını bir kez daha taçlandırdı. **7 öğrencimiz 500 tam puan alarak** Çukurovamıza büyük bir gurur yaşattılar.

Türkiye'nin yıldızları olan öğrencilerimizi yürekten **kutluyor**, başarılarının daim olmasını diliyoruz.



500 Tam Puan Alan Öğrencilerimizin Okulları

- Özel Güzelyalı Altıneller Ortaokulu — 1 Öğrenci
- Özel Adana Doğa Koleji Ortaokulu — 2 Öğrenci
- Özel Çukurova Eral Ortaokulu — 1 Öğrenci
- Özel Adana Gündoğdu Ortaokulu — 2 Öğrenci
- Özel Başkent Ortaokulu — 1 Öğrenci

NEXT → Başarılarımızın devamını görmek için kaydırın
OKUL VE ÖĞRENCİ LİSTELERİ

modeli, Adana'yı Türkiye eğitim haritasının mutlak zirvesine taşıdı. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Kavak, elde edilen bu tarihi tablonun bir ekip ruhuyla inşa edildiğine dikkat çekti.

Başarının tesadüflerle değil, stratejik bir akıl ve inanmışlıkla geldiğini belirten Kavak, "Bugün Çukurova'nın eğitimde geldiği nokta; güçlü bir inancın, ortak aklın ve Bakanlığımızın 'Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli' ışığında çizdiği vizyonun sahadaki mutlak zaferidir," dedi.

"EĞİTİM, ÜLKEMİZİN BEKASI İÇİN STRATEJİK BİR SEFERBERLİKTİR"

Çukurova'nın üst üste üçüncü

yılında da Türkiye zirvesinde yer almasının, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ortaya konulan "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"nin sahadan da denli doğru anlaşıldığının ve içselleştirildiğinin en somut delili olduğunu vurgulayan Kavak, eğitimi yalnızca bir müfredat aktarımı olarak değerlendirmediklerinin altını çizdi.

Kavak, "Bizler bu süreci, ülkemizin bekası ve milletimizin aydınlık geleceği için verilen stratejik bir seferberlik olarak görüyoruz," şeklinde konuştu.

GELECEĞE YÜRÜYÜŞ DEVAM EDİYOR

Özel Güzelyalı Altıneller, Özel Adana Doğa Koleji, Özel Çukurova Eral, Özel Adana Gündoğdu, Özel Başkent gibi kurumlardan çıkan şampiyonların yanı sıra; Öğretmen Zeynep Erdoğan Ortaokulu, Hümeysra Ökten Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Ortaokulu, Şehit Enver Buğur Ortaokulu, Mehmet Taî İmam Hatip Ortaokulu gibi okulların kıl payı kaçırdıkları şampiyonluklar, ilçedeki eğitim kalitesinin hiçbir ayırım gözetmeksizin tüm kurumlara entegre edildiğini ispatladı.

"Çukurova, Türkiye Yüzyılı'nın öncü nesillerini yetiştirmeye ve zirvedeki yerini korumaya kararlılıkla devam edecektir," ifadelerini kullanan Kavak, geleceğe yönelik hedeflerini de net bir dille ortaya koydu.

Çukurova İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü; güçlü devlet geleneği, liyakatli kadroları ve çağın ilerisinde düşünen yönetim anlayışıyla, Türkiye'nin eğitim vizyonuna omuz vermeye ve yeni şampiyonluk hikâyeleri yazmaya devam ediyor.

yor. Siz bu dengeyi sahte adreslerle bozduğunuzda, sadece bir kayıt yaptırmış oluyorsunuz; tüm planlamayı etkiliyorsunuz.

Elbette her anne ve baba çocuğu için en iyi eğitimi ister. Bu son derece doğal bir istek ancak çözüm, adres değiştirmek değil; bütün okulların eğitim kalitesini yükseltmek...

Bir okul "iyi", diğeri "tercih edilmeyen" olarak anılıyorsa, bunun nedenleri de eğitim politikaları açısından ayrıca değerlendirilmelidir. Çünkü her çocuğun kaliteli eğitime eşit şekilde ulaşması en temel haktır. Sahte adreslerle sistemi aşmaya çalışmak ise bu sorunu çözmez, sadece başka ailelerin hakkını elinden alır. Bu nedenle getirilen sıkı denetimlerin kararlılıkla uygulanması büyük önem taşıyor. Kurallar herkese eşit uygulanırsa, kayıt sistemi daha adil işler. Okullar gerçek öğrenci sayılarına göre planlanır. Sınıf yoğunlukları dengelenir. Mahalle okulları gerçek amacına uygun şekilde hizmet verir.

En önemlisi de çocuklarımız, daha eğitim hayatlarının ilk aşamında adalet duygusunu yaşayarak büyür. Temennimiz odur ki bu uygulama sadece bir açıklama olarak kalmasın; etkin denetimlerle desteklensin ve istisnasız herkese uygulansın.

2026 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavı sonuçlarına göre, Çukurova ilçesinden 7 öğrenci 500 tam puan; 24 Öğrenci ise 1 netle tam puanı kaçıarak toplamda 31 öğrencisiyle Türkiye birincisi oldu ve Adana'ya büyük bir gurur yaşattı. 2024 yılında 7, 2025 yılında 18 ve 2026 yılında yeniden 7 Türkiye şampiyonu çıkaran Çukurova; devlet okulları ve özel okulların eşzamanlı yükselişiyle, başarıyı bireysel bir sıçrama olmaktan çıkarıp sistematik ve geleneksel bir kurumsal kimliğe dönüştürdü.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

AKARYAKIT MAL ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :

2026/1269191

1- İdarenin

1.1. Adı

: SARIÇAM BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi

: ELİF SU ULUDAĞ MAHALLESİ SEZALİ KARAKOÇ BULVARI NO:80/A 01250 SARIÇAM/ADANA

1.3. Telefon numarası

: 03223414109

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: **06.08.2026 - 10:00**

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Birimi

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: AKARYAKIT MAL ALIMİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

: 500.000 LİTRE MOTORİN 20.000 LİTRE BENZİN

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Teslimatlar akaryakıt depomuza, sınırlarımız içerisinde bulunan şantiye binasına ihtiyaca binaen peyderpey yapılacaktır.

3.4. Süresi/teslim tarihi

: İşin süresi,İşe başlama tarihinden itibaren toplam 7 aydır. Sözleşme süresi boyunca yüklenici tarafından İdare'ye Akaryakıt temin kesintisiz sağlanacaktır. Akaryakıt idaresinin şantiye alanına yükleniciye ait tankerlerle ücretsiz nakledilecektir.

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşme imzalanmasına müteakip 2 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Araçlar için Tehlikeli Mal Taşımacılığı Sertifikası

İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı

Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

KAMU VE/VEYA ÖZEL SEKTÖRDE YAPILMIŞ HER TÜRLÜ AKARYAKIT TEMİN İŞİ BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye katılacak olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İsteklilerin teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



HABİBE ALACA

ADRES OYUNU BİTİYOR, EĞİTİMDE ADALET KAZANIYOR

Her kayıt döneminde aynı manzaraya şahit oluyorduk değil mi? Neydi o manzara diye soracak olursanız çocuğunu mahallesindeki okula göndermek yerine, "daha iyi okul" olarak görülen eğitim kurumlarına kayıt yaptırabilmek için akrabaların, eşin, dostun ya da tanıdıkların adresleri kullanılıyordu. Kâğıt üzerinde yapılan adres değişiklikleriyle çocuklar hiç oturmadıkları mahallelerde ikamet ediyormuş gibi gösteriliyor, böylece kayıt sistemi adeta dolandırılıyordu.

Bu durum yıllardır eğitimde en çok konuşulan sorunlardan biriydi. Çünkü bu sadece bir adres değişikliği değildi. Bu, fırsat eşitliğini zedeleyen, eğitimde adaleti bozan ve binlerce ailenin hakkını etkileyen bir uygulamaydı. Nihayet bu konuda önemli bir adım atılıyor.

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, sahte adres beyanlarına ve kamu-

oyunda "adres dolandırıcılığı" olarak bilinen uygulamalara izin verilmeyeceğini açıkladı. Yeni dönemde gerçek ikamet adresi esas alınacak, usulsüz kayıt girişimlerine karşı gerekli denetimler yapılacaktır. Bu yaklaşım son derece yerinde ve desteklenmesi gereken bir adım bana göre çünkü eğitimde adaletin, daha okulun kapısından girilmeden başlaması gerekiyor. Bir düşünelim... Mahallesindeki okula kayıt yaptırmak isteyen bir aile, tüm kurallara uyarak başvurusunu yapıyor. Ancak kontenjan doluyor. Neden? Çünkü o mahallede yaşamayan birçok öğrenci, farklı adresler gösterilerek aynı okula kaydedilmiş oluyor.

Bunun sonucunda ne oluyor? Bazı okullar kapasitesinin çok üzerinde öğrenciyle eğitim vermeye çalışıyor. Sınıflar kalabalıklaşıyor. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı artıyor. Okulun fiziki imkânları yetersiz kalıyor. Buna karşılık başka mahallelerdeki okullarda ise sınıflar boş kalıyor, mevcut kapasite verimli kullanılmıyor. Yani eğitim sistemi dengelesizleşiyor. Asıl mağdur olan ise kurallara uyan aileler oluyor.

Oysa her okul, bulunduğu mahallenin çocukları için planlanıyor. Derslik sayısı, öğretmen kadrosu, servis planlaması ve diğer eğitim hizmetleri de buna göre oluşturulu-



MEHMET SERDAR TUFAN

NATO Kabuk Değiştirdi, Merkezine Ankara Oturdu

(DÜNKÜ YAZININ DEVAMI...)

Ankara Zirvesi neden bir dönüm noktası?

6-8 Temmuz'da Ankara'da toplanan NATO Zirvesi'ni bu kadar önemli kılan da tam olarak bu dönüşümdür. Ankara'da Avrupa'nın yeni savunma stratejisinin inşasına, hatta ilanına tanıklık ettik. Bunu şöyle okumak gerekir; ABD NATO'dan çıkmıyor, ittifaktan kopmuyor. Fakat karar mekanizmalarında ve komuta kademelelerinde Avrupalı komutanların ağırlığının artması, sivil kadroların sayısının ve niteliğinin gözden geçirilecek olması, Avrupa'nın ittifak çatısı altında kendine özgü bir savunma stratejisine geçmeye başladığının işaretidir. Bu strateji Batı başkentlerinde kirpi savunması (porcupine defense) olarak adlandırılıyor. ABD ölçek olarak devasadır; seçtiği düşmanın üzerine bütün imkânlarıyla giden, derinliğe ve taarruza dayalı bir savunma anlayışına

sahiptir. Avrupa'nın ise böyle bir lüksü yok. Bu yüzden Avrupa, Ukrayna'nın Rusya karşısında sergilediği direnişi yakından inceledi ve kendine örnek aldı. Kirpi savunmasının özü, asker sayısı ve kütle bakımından üstün bir düşmana dokunmayı acı verici hâle getirerek onu daha en baştan caydırmaaktır. Türkiye'nin savunma sanayii işte bu yeni paradigmanın merkezine oturuyor. Çünkü Türkiye çok üretiyor, hızlı üretiyor ve maliyetine göre sahada işini fazlasıyla gören, Batılıların tabiriyle "good enough" bir savunma teknolojisine sahip. Kirpi savunması az sayıda pahalı ve kusursuz sistemle değil; bol, hızlı ve dayanıklı sistemlerle kurulur. Avrupa başkentlerinde artık bu yeni güvenlik mimarisinin ancak Türkiye'yle inşa edilebileceği açıkça konuşuluyor. Ankara Zirvesi'ni tarihsel kılan, sadece Türkiye'nin ev sahipliği değil, bu stratejik kabulün tescilidir.

Türkiye artık güvenlik tüketen değil, güvenlik üreten ülke

Türkiye'nin NATO içindeki yeri de artık eski jeopolitik ezberlerle açıklanamaz. Elbette Karadeniz, Boğazlar, Kafkasya, Doğu Akdeniz ve enerji geçiş hatları Türkiye'yi vazgeçilmez kılan başlıklardır. Fakat Türkiye'nin ağırlığı yalnızca jeopolitik öneminden gelmiyor; üretim kabiliyetinden, saha tecrübesinden ve savunma sanayii ekosisteminden geliyor. Cumhur-

başkanımızın "NATO birbirine bağımlı ülkelerin değil, birbirine güç katan müttefiklerin ittifakı olmalıdır" sözü bu yüzden salt diplomatik bir nezaket cümlesi değil, NATO 3.0'ın ruhunu anlatan bir çerçevedir. Yeni dönemde müttefiklik, bir ülkenin hangi teknolojiyi geliştirdiğiyle, hangi üretim hattını ayakta tuttuğuyla, hangi krizde hangi kabiliyeti sahaya sürebildiğiyle ölçülüyor. Türkiye güvenlik tüketen bir ülke olmaktan çoktan çıkmıştır. İHA ve SIHA'lardan elektronik harbe, kara ve deniz platformlarından mühimmat üretimine, radar ve hava savunma mimarisinden yazılım kabiliyetlerine uzanan dinamik ve sürekli genişleyen ekosistemi, Türkiye'yi güvenlik üreten öncü bir aktör konumuna taşıyor. Savunma ve havacılık ihracatında 10 milyar dolar eşliğinin aşılması, dönüşümün sembolik olmaktan çıkıp ekonomik ölçekte de anlam kazandığını gösteriyor. Bu rakam yalnızca satılan ürünleri ifade etmiyor elbette. Bunun arkasında mühendislik birikimi, tedarikçi ağı, sahada test edilmiş sistemler, bakım-onarım kapasitesi, yazılım güncellemeleri ve yeni pazar ilişkileri var. Her ihrac edilen platform, alıcı ülkeyle kurulan yeni bir güven ilişkisinin de ihracıdır.

Ambargolar müttefiklikle bağdaşmaz

Tam bu noktada Cumhurbaşkanımızın "savunma sanayii başta

olmak üzere savunma işbirliğinde müttefikler arasındaki kısıtlamaların kaldırılması" çağırısı, yalnızca Türkiye'nin şikâyeti olarak okunamaz. Bu çağrı, NATO'nun kendi geleceğine dair bir uyarıdır. İttifak, yeni dönemin tehditlerine karşı gerçekten dayanıklı olmak istiyorsa, kendi üyeleri arasında ambargo, örtülü kısıtlama, tedarik engeli ve dışlayıcı mekanizmalara yol alamaz. Aynı şekilde, İsrail gibi ittifak dışındaki bazı ülkelerin kendi menfaatleri doğrultusunda, üye ülkeler nezdinde bilibilisler ileterek müttefikler arası ambargo koydurma çabalarına da müttefiklik ruhunun gereği olarak geçit verilmemelidir. Daha açık söylemek gerekirse, bir müttefikin üretim kapasitesini siyasi gerekçelerle sınırlamak, o ülkeyi zayıflatmadan önce ittifakın toplam caydırıcılığını zayıflatır. Avrupa güvenliği için Türkiye'nin coğrafyasına ihtiyaç duyup savunma sanayii kapasitesini kapının dışında bırakmak, eski dünyanın alışkanlığıdır. Yeni paradigma bu çelişkiyi taşımaz. Cumhurbaşkanımızın "aklın ve mantığın emrettiği bir işbirliği modeli mümkün" sözü de asıl burada anlam kazanıyor. Çünkü NATO 3.0 ancak dışlayarak değil biriktirerek, kısıtlayarak değil kapasiteyi paylaşarak, bağımlılık üreterek değil müttefikleri güçlendirerek kurulabilir.

Rol oynayan ülke değil, rol yazarın ülke

Türkiye'nin yeni güvenlik mima-risindeki iddiası tam burada belirginleşiyor. Türkiye, kriz bölgelerine yakın olduğu için değil yalnızca; kriz teknolojilerini sahada test ettiği için önemlidir. Boğazlara hükmettiği için değil yalnızca; o Boğazların güvenliği-ni destekleyecek platformları geliştirebildiği için değerlidir. NATO'nun güneydoğu kanadında durduğu için değil yalnızca; bu bölgeye üretim, kabiliyet ve stratejik derinlik kattığı için vazgeçilmezdir. Yeni dönemde müttefiklik, biraz da masaya yalnızca risk değil kabiliyet, yalnızca talep değil çözüm, yalnızca konum değil üretim gücü getirebilmektir. Güvenlik artık yalnızca savunma bakanlıklarının işi de değildir. Sanayi bakanlıkları, enerji kurumları, teknoloji şirketleri, üniversiteler, yazılım ekipleri, lojistik ağları ve finansman modelleri de bu denklemin içindedir. Kimin daha güvenli olduğu, biraz da kimin daha iyi ürettiğiyle ilgilidir.

Sözün özü, Türkiye artık yalnızca Boğazların, Karadeniz'in ve kriz hatlarının ülkesi değildir; yeni güvenlik ekosisteminin üretici, geliştirici ve denge kurucu aktörlerinden biridir. Türkiye bu gerçeği doğru okuduğu ölçüde, öteden beri kendisine biçilen rolü oynayan ülke olmaktan çıkacak; yeni güvenli mimarisinde bizzat kartları dağıtan ve şartları belirleyen ülkelerden biri hâline gelecektir.

ABD'nin Gündümlü Füze Destroyeri USS Roosevelt Mersin Limanı'nda



Çöp sorunu vatandaşı canından bezdirdi

Adana'nın yaklaşık 263 bin nüfusuna ev sahipliği yapan Sarıçam ilçesindeki Sofulu çöplüğü, çevreye yayılan kötü kokular ve çöplükte sürekli çıkan yangınlar nedeniyle halk sağlığını ve güvenliğini tehdit ediyor. Yıllarca vahşi çöp depolama alanı olarak kullanılan Sarıçam ilçesindeki çöplük alanı, 2008 yılında Adana Büyükşehir Belediyesi'nce yap işlet devret modeliyle özel bir şirket tarafından Katı Atık Bertaraf Tesisi'ne dönüştürüldü. Tesise yalnızca 1 kilometre mesafede inşa edilen Yeni Adana Stadyumuyla birlikte bölge hızla imara açıldı. Kentleşme hamlesinin ardından tesis yerleşim yerlerinin arasında kaldı. Tesisler yayılan kötü kokular, yoğun sinek ve sürekli yaşanan yangınlar çevre sakinlerini canından bezdirdi.

"ÇOCUKLARIMIZ SİNEKTEN YEMEK YİYEMİYOR"

Bölge sakinlerden Remzi Kara "2020 yılından beri buradayız. Ne sinek bitiyor, ne de koku. Çocuklarımız sinekten doğru dürüst yemek yiyemiyor. Biz bu çöplüğün buradan kalkmasını istiyoruz. Sürekli arıyoruz ama doğru dürüst ilaçlama yapılmıyor, lağımalar patlıyor. Yollarımızda asfalt veya beton yok, her yer toz toprak içinde. Geçtiğimiz günlerde bir yangın oluştu, dumanlar evlerimizin içine kadar girdi. Her gün koku çekiyoruz" dedi.

"ÇÖPLÜĞÜN ACİLEN BURADAN KALDIRILMASI LAZIM"

Zeki Doğan ise tesisin kaldırılmasını isteyerek, "Sinek ve koku yüzünden balkonda oturup bir yemek yiyemiyoruz. Adana Büyükşehir Belediyesi

gelip buraları kontrol etmiyor. Bakım yok, muhtarlara söylüyoruz ilgilenen yok. Arayıp şikayet ettiğimizde bir de fırça yiyoruz. Geçenlerde yangın çıktı, tüm evler duman altında kaldı. Burada metan gazı sıkışması var, Allah korusun bir patlama olsa buralarda mahalle diye bir şey kalmaz. Şehrin ortasında, mahallenin içinde böyle bir çöplük üretimi nasıl olabilir? Adana adeta terk edilmiş bir köy gibi. İlaçlama dahi sembolik yapılıyor. Bu çöplüğün acilen buradan kaldırılması lazım" ifadelerini kullandı.

"HİÇBİR MODERN ŞEHİRDE BÖYLE BİR SİSTEM GÖREMEZSİNİZ"

Kokudan şikayetçi olan Tahir Birkaç isimli vatandaş ise, "Çöplük hakkında aslında fazla söz gerek yok, şu anki manzaraya baktığınızda hiçbir modern şehirde böyle bir sistem göremezsiniz. Evimizde yemek yiyemiyor, doğru düzgün oturamıyoruz. Koku çok fazla, sinekle mücadele ise maalesef yok. Sorunun çözümü için muhtar veya belediyeyi aradığımızda çoğu zaman karşılı bulamıyoruz 2 İki senedir bu mahalledeyim, bugüne kadar sadece 2-3 kez sembolik bir ilaçlama yapıldı ama sineklerden geçilmiyor. Geçtiğimiz günlerde çıkan yangında dumandan dolayı evlerimizde duramadık. Çöplüğün içinde cam, şişe dahil her türlü atık var. Yaz sıcaklarıyla birlikte bu yangınlar kaçınılmaz oluyor. Yıl olmuş 2026, artık başka hiçbir şehirde böyle bir çöp sistemi kalmadı. Bu çöplüğün mahallemizde ne işi var bir an önce buradan kaldırılmasını istiyoruz" diye konuştu. (5 OCAK/İHA)

ABD Donanması'na ait Arleigh Burke sınıfı gündümlü füze destroyeri USS Roosevelt (DDG 80), planlı liman ziyareti kapsamında 10 Temmuz 2026 tarihinde Mersin Limanı'na demirledi. Yaklaşık iki yıl aradan sonra bir ABD Deniz Kuvvetleri gemisinin Türkiye'yi ziyaret etmesi, iki ülke arasındaki askeri iş birliği ve NATO kapsamındaki ortaklığın önemli bir göstergesi olarak değerlendirildi. ABD makamları, ziyaretin Türkiye ile sürdürülen savunma iş birliğini güçlendirmeyi, NATO müttefikleri arasındaki koordinasyonu artırmayı ve Akdeniz'de istikrar ile caydırıcılığa katkı sağlamayı amaçladığını bildirdi.

"YAKLAŞIK İKİ YIL SONRA İLK ZİYARET"

ABD 6. Filosu Komutanı Koramiral J. T. Anderson, liman ziyaretinin yaklaşık iki yıldır Türkiye'ye gerçekleştirilen ilk ABD Deniz Kuvvetleri gemisi ziyareti olması bakımından önem taşıdığına dikkat çekti. Anderson, Akdeniz genelinde operasyonel hazırlık seviyesini korumak ve bölgesel istikrarı desteklemek amacıyla Türkiye ile yürütülen kalıcı ortaklığın büyük önem taşıdığını belirterek, iki ülke arasındaki askeri iş birliğinin NATO çerçevesinde sürdürdüğünü kaydetti.

BÜYÜKELÇİ BARRACK: "TÜRKİYE DEĞERLİ BİR MÜTTEFİK"

ABD'nin Türkiye Büyükelçisi ve Suriye ile Irak Özel Başkanlık Temsilcisi Thomas Barrack Jr. da ziyaretle ilgili değerlendirmesinde, güçlü ittifakların günlük iş birliğiyle ayakta kaldığını vurguladı. Barrack, Ankara'da gerçekleştirilen temaların NATO müttefikliği açısından taşıdığı

öneme işaret ederek, Türkiye'nin ABD açısından değerli bir müttefik olduğunu ve USS Roosevelt'in Mersin ziyaretinin bu ortaklığın somut bir yansımasını oluşturduğunu dile getirdi.

GEMİ KOMUTANINDAN TÜRK YETKİLİLERE TEŞEKKÜR

USS Roosevelt Komutanı Deniz Yarbay R. J. DaPrato ise Mersin'de gördükleri misafirperverlik dolayısıyla Türk yetkililere teşekkür etti. DaPrato, ileri konuşlu bir muhrip olarak operasyonel hazırlığın güçlü NATO ortaklıkları sayesinde sürdürülebildiğini belirterek, görevlerini başarıyla yerine getiren mürettebatıyla gurur duyduğunu söyledi.

NATO GÖREVLERİ KAPSAMINDA FAALİYET YÜRÜTÜYÖR

ABD Donanması'nın açıklamasına göre USS Roosevelt, ABD 6. Filo hareket sahasında planlı konuşlandırma görevi yürütüyor. Gemi; ABD'nin, müttefiklerinin ve ortaklarının bölgedeki çıkarlarını korumaya yönelik faaliyetlerin yanı sıra muharebe hazırlığı, caydırıcılık ve deniz güvenliğini destekleme görevlerinde yer alıyor. Roosevelt, Avrupa'da İleri

Konuşlu Deniz Kuvvetleri (FDNF-E) bünyesinde Görev Gücü 65 Komutanlığı'na bağlı olarak görev yapıyor. Aynı zamanda NATO'nun entegre hava ve füze savunma mimarisine katkı sağlayan platformlar arasında bulunuyor.

AVRUPA VE AFRİKA'DA GENİŞ GÖREV ALANI

FDNF-E bünyesindeki savaş gemileri, Ümit Burnu'ndan Kuzey Kutup Dairesi'ne kadar uzanan geniş coğrafyada operasyon gerçekleştirebilecek kapasiteye sahip bulunuyor. ABD Donanması, bu unsurlar aracılığıyla Avrupa ve Afrika'da deniz güvenliği, krizlere müdahale ve müttefiklerle ortak hareket kabiliyetini sürdürmeyi hedefliyor. Merkezi İtalya'nın Napoli kentinde bulunan ABD Deniz Kuvvetleri Avrupa-Afrika Komutanlığı (NAVEUR-NAFAP), ABD Avrupa Komutanlığı (EUCOM) ile ABD Afrika Komutanlığı'nın (AFRICOM) sorumluluk alanlarındaki deniz kuvvetlerini yönetiyor. ABD 6. Filosu da bu komutanlığa bağlı olarak müşterek ve deniz hareketlerinin planlanması ile icrasında görev yapıyor. (5 OCAK HABER MERKEZİ)



İHAKUT Havacılık Spor Kulübü, AFAD ile ortak çalışma protokolü imzaladı

İHAKUT Havacılık Spor Kulübü ile Adana AFAD Müdürlüğü arasında ortak çalışma protokolü imzalandı. Protokolle afet öncesi hazırlık, afet anı müdahalesi ve afet sonrası iyileştirme süreçlerinde iş birliğinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

İHAKUT Havacılık Spor Kulübü ile Adana İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) arasında, afet ve

acil durumlara hazırlık kapasitesinin geliştirilmesi, insansız hava araçlarının (İHA) arama ve tespit faaliyetlerinde etkin kullanımının geliştirilmesi ve kurumlar arası koordinasyonun artırılması amacıyla ortak çalışma protokolü imzalandı.

İmzalanan protokol afet öncesi hazırlık, afet anı müdahalesi ve afet sonrası iyileştirme süreçlerinde iş bir-

liğini geliştirmeyi amaçlarken insansız hava araçlarının güvenli ve etkin kullanımına yönelik ortak çalışmalar, eğitim, tatbikat ve saha uygulamaları gerçekleştirmeyi hedefliyor.

İHAKUT Kulüp Başkanı Zafer Yılmaz, imzalanan protokol sonrası yaptığı açıklamada, "Kulüp olarak, kamu kurumlarımızla kurduğumuz güçlü iş birliklerinin, ülkemizin afetlere hazırlık kapasitesine önemli katkılar sağlayacağını inanıyoruz. Adana İl AFAD Müdürlüğü ile imzalanan bu protokolün, gönüllülük ruhunu, teknolojik kapasiteyi ve kurumsal koordinasyonu bir araya getirerek afet yönetiminde örnek bir model oluşturmasını temenni ediyoruz. Bu anlamlı iş birliğinin hayata geçirilmesinde emeği geçen başta Adana İl AFAD Müdürlüğü yöneticileri olmak üzere tüm personellerine teşekkür ediyor, ortak çalışmalarımızın Adana ilimize ve bölgemize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi. (5 OCAK/İHA)



1 Milyar dolarlık narenciye ihracatına "Sıfır Tolerans" kalkanı

AMS'ye karşı topyekûn mücadele



MURAT GEGIN

Türkiye ekonomisinin tarımsal ihracattaki en güçlü lokomotiflerinden biri olan narenciye sektörü, geçtiğimiz yıllarda ulaştığı yaklaşık 1 milyar dolarlık ihracat hacmini daha da arttırmak için Akdeniz Meyve Sineği (AMS) tehdidine karşı stratejik bir seferberlik yürütüyor. TÜİK verilerine göre, üretimde amiral gemisi konumunda olan Adana, hem rekolte büyüklüğü hem de zararlı ile mücadeledeki kritik rolüyle sektörün kaderini belirliyor.

ADANA'NIN STRATEJİK AĞIRLIĞI

TÜİK Bitkisel Üretim İstatistikleri, turunçgillerin Türkiye tarımındaki ağırlığını net bir şekilde ortaya koymakta. Türkiye genelinde üretilen toplam turunçgil içinde mandarin ve limon aslan payını alırken, Çukurova'nın kalbi Adana bu üretimin merkez üssü konumunda. Yetkililerden edinilen bilgiye göre; Adana'nın, Türkiye greyfurt üretiminin neredeyse %75'ini, mandarin ve limon üretiminin ise çok büyük bir kısmını tek başına sırtlıyor. Kentin verimli toprakları, iklim avantajı, üretici tecrübesi ve uzman ziraat mühendislerinin yönlendirmeleri, bu sürdürülebilir kapasitenin temel dayanağını sağlıyor.

İHRACATIN EKONOMİK BOYUTU

Turunçgiller, Türkiye'nin toplam yaş meyve sebze ihracatının %39'unu karşılayarak döviz girdisinde vazgeçilmez bir role sahip. 2024/25 pazarlama yılında sektör, üretimdeki kısmi dalgalanmalara rağmen ihracat hacmini 1 milyon 100 bin ton sınırına yaklaştı. İhracat pazarında mandarinin (%47) liderliği, küresel tüketici eğilimlerinin kolay soyulabilir ve tatlı türlere yöneldiğini göstermekte. Bu talep, Adana'daki 867 bin tonluk mandarin rekoltesinin ekonomik değerini daha da artırmakta.

SAHADA BÜTÜNCÜL MÜCADELE STRATEJİSİ

Bu devasa ekonomik getirinin riske girmemesi için AMS (Akdeniz Meyve Sineği) ile mücadelede riskini bertaraf etmek



amacıyla sahada gele-
neksel tarım uygulamala-
rının ötesine geçen, teknik ve analitik bir mücadele planı devreye

alındığı bildirildi. 12 farklı ilçede kurulan 125 izleme istasyonu ve 250 tuzak ile zararlı popülasyonun haftalık olarak sayılarak kayıt altına alınıyor. Hasat sonrası bahçelerde kalan ve yere dökülen meyveler, zararlının kuluçka merkezi olmaması için titizlikle toplanarak imha ediliyor. Mücadele sadece narenciye bahçeleriyle sınırlı tutulmuyor, AMS'nin alternatif üreme alanları olan hayvansal gübre yığınları, drenaj kanalları ve atık alanlarında da kesintisiz ilaçlama çalışmaları başlatılmış durumda. Türkiye'nin narenciye üretimindeki gücü, yalnızca iklim ve toprak avantajından değil, sahadaki kriz yönetimi kapasitesinden besleniyor. Yaklaşık 1 milyar dolarlık ihracat geliri olan sektörün Adana merkezli üretimin sürdürülebilirliğine ve sahadaki AMS izleme istasyonlarından gelen verilerin doğru analiz edilerek bütüncül bir mücadeleye dönüştürülmesine doğrudan bağlılığı yadsınamaz bir gerçek.

TÜİK Bitkisel Üretim İstatistikleri 'ne göre 2024 yılında Türkiye'de yaklaşık 2 milyon ton mandarin, 1,7 milyon ton limon,



1,6 milyon ton portakal ve 150 bin ton greyfurt üretilmiştir. Toplam turunçgil üretimi içinde mandarin %36, limon %32, portakal %29 ve greyfurt %3 pay almıştır. Bu veriler, turunçgillerin bitkisel üretim deseni içindeki ağırlığını açık biçimde ortaya koymaktadır.

Türkiye narenciye üretiminin merkezlerinden biri olan Adana, 2024 yılı üretim rakamlarıyla ülke tarımı açısından stratejik konumunu bir kez daha teyit etmiştir. İlde 867.093 ton mandarin, 641.566 ton limon, 371.671 ton portakal ve 113.790 ton greyfurt üretimi gerçekleştirilmiştir. Bu miktarlar, Adana'nın yalnızca bölgesel değil, ulusal ölçekte narenciye üretiminin amiral gemilerinden biri olduğunu göstermektedir. Verimli Çukurova toprakları, uygun iklim koşulları, üretici birikimi ve danışman ziraat mühendisleri sayesinde Adana, hem iç tüketimin hem de ihracatın sürekliliği açısından kritik bir rol üstlenmektedir. 2024/25 pazarlama yılında Türkiye'nin toplam turunçgil ihracatı 1 milyon 86 bin ton olarak gerçekleşmiştir. Bu ihracatın %47'si mandarin, %38'i limon, %8'i greyfurt ve %7'si portakaldan oluşmaktadır. Toplam yaş meyve sebze ihracatının %39'unu karşılayan turunçgiller, ülkemiz tarımsal ihracatında vazgeçilmez bir konuma sahiptir. Üretimde yaşanan kısmi azalmaya rağmen ihracatın 1 milyon 100 bin tona yaklaşması, ülke ekonomisine 927.548 milyon dolarlık ihracat getirisi sayesinde turunçgil sektörünün Türkiye ekonomisi açısından taşıdığı önemi açıkça ortaya koymaktadır. Akdeniz Meyve Sineği (AMS) ile etkin ve bütüncül bir mücadele yürütülmemesi durumunda, Türkiye'nin turunçgil ihracatında yaklaşık 927,5 milyon ABD doları tutarındaki ihracat geliri ciddi risk altına girecektir. İhracatçı ülkelerin AMS'ye karşı uyguladığı "sıfır tolerans" politikası nedeniyle, zararlı ile bulaşık olduğu tespit edilen ürünler sınır kapılarında reddedilmekte ve menşé ülkeye iade edilmektedir. Bu durum yalnızca ilgili sevkiyatın kaybı anlamına gelmemekte; aynı zamanda lojistik, imha, itibar kaybı ve pazar güvenilirliğinin zedelenmesi gibi zincirleme ekonomik sonuçlara yol açmaktadır.



Atatürk Müzesi,
yerli ve yabancı
turistlerin ilgi
odağı oluyor



Atatürk'ün Adana'da konakladığı ev, yerli ve yabancı ziyaretçilerini geçmişe götürüyor

ATATÜRK'ÜN izleri bu müzede



HABER: Rabia Gül GÖK (Stajyer)



FOTOĞRAFLAR: Enes İPEŞ (Stajyer)

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Adana ziyaretlerinde konakladığı tarihi bina, bugün Atatürk evi müzesi olarak ziyaretçilerini ağırlıyor. Seyhan ilçesi Kayalıbağ mahallesinde bulunan ve yıl boyunca girişlerin ücretsiz olduğu Müze'de Atatürk'e ait kişisel eşyalar, döneminde kullanılan koleksiyon olma özelliği taşıyan eşyalar hem Adanalıların, hem de kenti ziyaret eden yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisini çekiyor.

ATATÜRK'ÜN HATIRALARI BU EVDE YAŞIYOR

Evin kapısından içeri girildiğinde, Atatürk'ün kullandığı çalış-



ma odası dikkat çekerken, yatak odası ve oturma odası da aslına uygun şekilde korunmuş, döneme ait mobilyalar, belgeler ve kişisel eşyalar, Cumhuriyet'in ilk yıllarına ışık tutarken, yapının tarihi, arkeolojik atmosferi de geçmişe yakından hissetme imkânı sunuyor.

SİLAHLAR VE TARİHİ ESERLER DİKKAT ÇEKİYOR

Müzenin en ilgi gören bölümlerinden biri de Atatürk'e ait uzun namlulu tüfekler, tabancalar, kılıçlar ve hançerlerden oluşan silah koleksiyonu, bunun yanı sıra, dönemin ekonomik yaşamını yansıtan eski demir paralar da koleksiyonun önemli parçaları arasında yer alıyor.

ANITKABİR'DEN GELEN MERMER BLOK SERGİLENİYOR

Müzede sergilenen mermer blok, Anıtkabir'in inşası sırasında kullanılan taşlardan biri olma özelliğini taşıyor. Anıtkabir'in yapımında kullanılmak üzere Osmanlı'daki ocaklardan çıkarılan mermerlerden bir parçası müzede sergileniyor. Mermer parça aynı zamanda Müzenin en çok fotoğraflanan noktalarından da biri.

BAHÇESİNDEKİ ALIŞVERİŞ ALANI İLGİ GÖRÜYOR

Müzeyi gezen yerli ve yabancı turistler bahçede kurulan hediye-lik eşya bölümünden o dönemin hatırası olarak anı eşyası da alıyorlar. Alanda bakır cezveler, kahve fincanları, Türk kahvesi, lokum çeşitleri ve çeşitli yöresel hediyelik ürünler büyük ilgi görüyor. Müzeyi gezen ziyaretçiler tarihi atmosferi yansıtan ürünleri satın alarak ziyaretlerini kalıcı bir hatıraya dönüştürüyor.



Nesine 2. Lig'de fikstür çekimi yapıldı ve Adana takımlarının ilk hafta rakipleri belli oldu...



Isparta 32 Spor-Adana Demirspor Adana 01 FK- 24 Erzincanspor



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından düzenlenen 2026-2027 Sezonu Nesine 2. Lig fikstür çekimi, Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirildi. Orhan Saka Konferans Salonu'nda yapılan fikstür çekimiyle birlikte yeni sezonun maç takvimi de netlik kazandı.

ADANA DEMİRSPOR VE ADANA 01 FK'NİN RAKİPLERİ BELLİ OLDU

Zor günler geçiren ve ligde kalma mücadelesi verecek olan Adana Demirspor, sezonun ilk maçında deplasmanda Isparta 32 Spor ile karşı karşıya gelecek.

Adana 01 FK ise taraftarı önünde sezona başlayacak. Sarı-siyahlılar, ilk hafta mücadelesinde 24 Erzincanspor'u konuk edecek.

KATILIM FAZLAYDI

Fikstür çekimine TFF 2. Başkan Vekili Fuat Göktaş, TFF Yönetim Kurulu Üyesi Murat Şahin, TFF Yönetim Kurulu Üyesi Mevlüt Aktan, TFF Genel Sekreter Yardımcısı Özcan Şepik, TFF Lig Yönetimi Direktörü Besim Yalçın, TFF Protokol ve Konaklama Direktörü Mustafa

Baltacı ile Nesine 2. Lig'de mücadele edecek kulüplerin başkan ve temsilcileri katıldı.

35 TAKIM İKİ GRUPTA MÜCADELE EDECEK



Fikstür çekimi öncesinde konuşan TFF Yönetim Kurulu Üyesi Murat Şahin, yeni sezonun tüm kulüplere hayırlı olmasını dileyerek, 2026-2027 sezonunda 35 takımın iki grupta mücadele edeceğini söyledi.

Şahin, "6 Eylül'de başlayacak ligimizde her sezon olduğu gibi bu yıl da şampiyonluk ve ligde kalma yarışı büyük bir rekabete sahne olacak. En büyük temennimiz, mücadelenin saha içinde kalması ve Fair Play ruhunun ön planda olmasıdır. Tüm futbolcularımıza sakatlıklardan uzak, sağlıklı ve başarılı bir sezon diliyorum." ifadelerini kullandı.

SEZON TAKVİMİ AÇIKLANDI

TFF tarafından açıklanan takvime göre Nesine 2. Lig'de 2026-2027 sezonu 6 Eylül 2026 tarihinde başlayacak. İlk yarı 20 Aralık 2026'da tamamlanırken, ikinci devre 16 Ocak 2027'de başlayacak. Normal sezon ise 24 Nisan 2027 tarihinde sona erecek. Ayrıca ligde 12, 24 ve 29. hafta karşılaşmaları hafta içi oynanacak. **(5 OCAK/Murat GEGIN)**



ATDSK'li Yankı Erel'den İspanya'da bir şampiyonluk daha

Adana Tenis, Dağ ve Su Sporları Kulübü (ATDSK) sporcusu milli tenisçi Yankı Erel, uluslararası arena-daki başarılı performansını İspanya'da da sürdürdü. Milli raket, ITF M25 Roda de Barà Turnuvası'nda rakiplerini geride bırakarak şampiyonluğa ulaştı.

Turnuvanın finalinde Büyük Britanyalı Oliver Crawford ile karşılaşan Yankı Erel, baştan sona üstün bir oyun ortaya koydu. İlk seti 6-0 gibi farklı bir

skorla kazanan Erel, ikinci sette de rakibine yalnızca iki oyun şansı tanıyarak 6-2'lik sonuçla mücadeleyi 2-0 kazandı ve kupayı kaldırdı.

Elde edilen şampiyonluğun ardından ATDSK, sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımında, "Şampiyon! Sporcumuz Yankı Erel, seninle gurur duyuyoruz." ifadeleriyle milli tenisçiyi tebrik etti.

Başarılı sporcu da sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Sahada ve saha dışında harika bir

hafta geçirdim. Bir şampiyonluk daha kazandığım ve gelişimimi gördüğüm için çok mutluyum. Bu süreçte yanımda olan ekibime ve bana destek veren herkese teşekkür ediyorum. Şimdi sıradaki durak Pozoblanco." sözleriyle duygularını paylaştı. **(5 OCAK/Ergun KARA)**



Görkem Öçal, Europe Youth Smash'ın yıldız adayları arasında

Adanalı milli masa tenisçi Görkem Öçal, Avrupa'nın en önemli gençlik organizasyonlarından Europe Youth Smash Sweden 2026 öncesinde büyük bir gurur yaşattı. Organizasyonun resmi sosyal medya hesaplarından açıklanan "U15 Erkekler Tekler Kategorisi İzlenmesi Gereken İlk 5 Sporcu" listesinde yer alan Öçal, Avrupa'nın gelecek vadeden genç raketleri arasında gösterildi.

8-16 Ağustos 2026 tarihlerinde İsveç'te düzenlenecek organizasyon öncesinde yayımlanan listede Güney Koreli Lee Seungsoo ilk, vatandaşı Ma Yeongmin ikinci sırada yer alırken, Türkiye'yi temsil edecek milli sporcu Görkem Öçal ise üçüncü sırada gösterildi. Listede ayrıca Tayvanlı Chen Kai-Cheng ile Japon sporcu Soma Ono da kendilerine yer buldu.

Son dönemde ulusal ve uluslararası organizasyonlarda elde ettiği başarılı dereceleri dikkat çeken Görkem Öçal'ın, Europe Youth Smash Sweden 2026'da da Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmesi bekleniyor. **(5 OCAK/Sefa SAYGIDEĞER)**



Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu Dapper Man'a Karayel Ödülleri'nde üç büyük ödül

Adana'nın tanınmış cerrahlarından Prof. Dr. Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu şampiyon safran Dapper Man, Türk atçılığının en prestijli organizasyonlarından biri olan 11. Karayel Ödüllerine damgasını vurdu. Veliefendi Hipodromu'nda düzenlenen törende Dapper Man, üç ayrı kategoride ödüle layık görülerek sezonun en başarılı safranları arasındaki yerini bir kez daha perçinledi.

GEÇENİN YILDIZI DAPPER MAN OLDU

Safran İngiliz Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği

tarafından, Hipodrom.com ana sponsorluğunda gerçekleştirilen ödül töreninde Dapper Man, sezon boyunca pistlerde sergilediği istikrarlı performansın karşılığını aldı. Şampiyon safran, "Yılın Atı", "Yılın 4 Yaş ve Yukarı Atı" ve "Yılın Stayer Atı" kategorilerinde birincilik elde ederek gecenin en fazla ödül kazanan ismi oldu.

Hipodrom.com Genel Müdürü Ersin Erdem, törende yaptığı konuşmada Karayel Ödülleri'ne ana sponsor olmaktan gurur duyduklarını belirterek, Türk at yarışçılığının gelişimine katkı sunmaya devam edeceklerini ifade etti.

Karayel Ödülleri'nde kazananlar: Karayel Ödülleri'nde dereceye giren safranlar ve sahipleri şu şekilde açıklandı:

Yılın Atı: Dapper Man (Prof. Dr. Cem Kaan Parsak)

Yılın 4 Yaş ve Yukarı Atı: Dapper Man (Prof. Dr. Cem Kaan Parsak)

Yılın Stayer Atı: Dapper Man (Prof. Dr. Cem Kaan Parsak)

Yılın 2 Yaşlı Dişi Tayı: Grace of God (Ali Rıza Çelikoğlu)

Yılın 2 Yaşlı Erkek Tayı: Upamecano (Talip Öztürk, Murat



Yıldırım ve Umut Hepsağ)
Yılın 3 Yaşlı Dişi Tayı: Amazing Touch (Kemal Kurt)
Yılın 3 Yaşlı Erkek Tayı: Grande Flusso (Baran Büyükdere)
Yılın 4 Yaş ve Yukarı Kısrağı: General Briella (Bekir Akyavuz)
Yılın Sprinter Atı: Battle for Glory (Erdem Bekmezci)
Yılın Miler Atı: Burgas (Sanem Kahraman)
(5 OCAK/Ergun KARA)

